
U c h w a ł a  Nr 20/20

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej w Legionowie z dnia
23.04.2020r.

w sprawie : zmiany opłat za lokale mieszkalne
                

       W związku z sytuacją jaka zaistniała po ogłoszeniu w kraju stanu epidemicznego i
brakiem możliwości wykonania części remontów, Rada Nadzorcza działając na podstawie § 36
ust.1 pkt 14 Statutu Spółdzielni – uchwala co następuje :

§ 1

Od 01.06.2020 r.  do 31.10.2020 r. zmniejsza się wysokość odpisu na fundusz remontowy  
w  lokalach  mieszkalnych  w  zasobach  Spółdzielni  z  wyłączeniem  nieruchomości  przy  
ul.  Kr.  Jadwigi  1,1C,1A,1B  o  0,80  zł/m2.  Od 01.11.2020  r. odpis  na  fundusz  remontowy
w lokalach mieszkalnych będzie obowiązywać w dotychczasowej wysokości.

§ 2

1. Uchwałę podjęto zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym:
- za podjęciem było głosów  : 14
- wstrzymało się od głosów  :  00
- przeciw było głosów           :  00

     na obecnych  14 członków Rady Nadzorczej.

2. Uchwała ma moc obowiązującą od dnia 01.06.2020 r. 


	U c h w a ł a Nr 20/20
	Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej w Legionowie z dnia
	23.04.2020r.

